
                  

Na temelju članka 109. stavak 3. i članka 113. Zakona o prostornom uređenju („Narodne 

novine“, broj 153/13), članka 104. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“, broj 

47/09) i članka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 

26. sjednici, održanoj 15. prosinca 2015.,  donijela je  

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o ispravci greške u Odluci o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana  

Splitsko-dalmatinske županije - zona marikulture 

 

 

 

Članak 1. 

 

             Ovim Rješenjem ispravlja se greška u Odluci o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog 

plana Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 1/03, 

8/04, 5/05, 5/06, 13/07 i 9/13) i to na način da se u tekstualnom dijelu Odluke u članku 57. (u odnosu 

na članak 63.) u tablici 1.16: zone marikulture po vrsti, maksimalnom kapacitetu i veličini, u 

redcima pod brojem 3 (Kluda- Marina, Orud-Trogir i Vela Garška-Nerežišće) u koloni 4 

(maksimalni kapacitet [t] – maksimalna količina konzumne ribe) brišu brojčane oznake 300, 300 i 

900 koje označavaju maksimalne kapacitete u tonama. 

 

Članak 2. 

 

              Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko 

-dalmatinske županije“. 

 

KLASA: 021-04/15-02/302 

URBROJ: 2181/1-01-15-1 

Split, 15. prosinca 2015. 

         PREDSJEDNIK 

        ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

 

            Petroslav Sapunar, prof., v.r.   

                                                                       

 

 



                          

Na temelju članka 109. stavak 3. i članka 113. Zakona o prostornom uređenju („Narodne 

novine“, broj 153/13), članka 104. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“, broj 

47/09) i članka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 

26. sjednici, održanoj 15. prosinca  2015.,  donijela je  

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o ispravci greške u Odluci o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana  

Splitsko-dalmatinske županije - Područja posebnih ograničenja u korištenju 

 

 

 

Članak 1. 

 

Ovim Rješenjem ispravlja se greška u Odluci o donošenju Izmjena i dopuna  Prostornog 

plana Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 1/03, 

8/04, 5/05, 5/06, 13/07 i 9/13) u grafičkom dijelu i to na kartografskom prikazu list broj 3.2. 

„Područja posebnih ograničenja u korištenju“. 

 

Korigirani grafički prikaz je sastavni dio ovog rješenja. 

 

Ispravkom je izmijenjena granica obuhvata polja za istraživanje mineralnih sirovina 

„Petrada Glave“ u općini Selca na otoku Braču, na način kako je obuhvat tog zahvata određen 

PPUO Selca. 

 

Članak 2. 

 

            Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko- 

dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA: 021-04/15-02/303 

URBROJ: 2181/1-01-15-1 

Split, 15. prosinca 2015.                                                                                     

      

         PREDSJEDNIK 

        ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

         

                                                                                                 Petroslav Sapunar, prof., v.r. 



 

Na temelju članka 109. stavak 3. i članka 113 Zakona o prostornom uređenju („Narodne 

novine“, broj 153/13), članka 104. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“, broj 

47/09) i članak 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 

26. sjednici, održanoj 15. prosinca 2015., donijela je  

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o ispravci greške u Odluci o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana  

Splitsko-dalmatinske županije - zaštićena kulturna dobra 

 

 

 

Članak 1. 

 

Ovim Rješenjem ispravlja se greška u Odluci o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog 

plana Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”,  broj 1/03, 

8/04, 5/05, 5/06, 13/07 i 9/13)  i to na način da se u tekstualnom dijelu u članku 13. stavak 2. u tablici 

1.5. “zaštićena kulturna dobra“, pod r.b. 84. (P-1956- Jelsa-Jelsa - arheološko nalazište - Gradina) 

briše sa popisa zaštićenih kulturnih  dobara. 

 

Članak 2. 

 

           Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko- 

dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA: 021-04/15-02/304 

URBROJ: 2181/1-01-15-1 

Split, 15. prosinca 2015. 

                                                                                     PREDSJEDNIK 

        ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

 

                                                                                                Petroslav Sapunar, prof., v.r. 

 


	147-1_15
	147-2_15
	147-3_15

